PAGE
4

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3073/UBND-TH

         Bình Định, ngày 20 tháng 9  năm 2011
	V/v xin bổ sung kinh phí thực hiện Nghị định số 30/2010/NĐ-CP ngày 29/3/2010 của Chính phủ.

 Kính gửi: Bộ Tài chính.
Thực hiện Nghị định số 30/2010/NĐ-CP ngày 29/3/2010 của Chính phủ về huy động nhân lực, tàu thuyền và phương tiện dân sự tham gia bảo vệ chủ quyền, quyền chủ quyền các vùng biển của nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam, UBND tỉnh Bình Định đã ban hành Quyết định số 70/QĐ-UBND-m ngày 30/9/2010 về kế hoạch huy động nhân lực và phương tiện tham gia đấu tranh bảo vệ chủ quyền biển, đảo.
Trong năm 2011, địa phương đã huy động một số tàu thuyền tham gia bảo vệ chủ quyền biển, đảo. Với khả năng ngân sách địa phương đảm bảo chi cho các nhiệm vụ của địa phương còn nhiều hạn chế, UBND tỉnh báo cáo và đề nghị Bộ Tài chính xem xét hỗ trợ cho ngân sách địa phương năm 2011 là 6.000 triệu đồng (có nội dung chi tiết kèm theo).

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, giải quyết./.
Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Như trên;

 KT. CHỦ TỊCH
- Bộ Tài chính (Vụ NSNN);

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

(Đã ký)
- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K13, K17.

Hồ Quốc Dũng